
KONTRATE SHITJE

(Kuota Kapitali)

Shoqeria "SONI-2O1 8" SH.P.K

Sot ne date 23ll l/2018 (dymije e tetembedhjete), ne seline e Shoqerise "SONI-2018"
SH.P.K FIm Lag,ja Apollonia, Rruga Brigada e XI Sulmuese, Zona Kadastrale 8534, Numer
pasurie 3/380, personat e meposhtem perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

PALA SIIITESE: DELISON TROKA i biri i SOKOLIT i datelindjes 13/08/1998 me banim ne

FIER.

PALA BLERESE: Z.SOKOL TROKA i btui i i datelindjes 20104/1971 me banim ne Fier.

Palet e meposhteme perpiluan kete kontrate shide kuotash si me poshte:

Ne date 0210/2018, eshte regjistruar Shoqeria "SONI-2018" sh.p.k me seli ne FIER Lasiia
Apollonia Rruga Brigada e XI Sulmuese, Zona Kadastrale 8534, Numer pasurie 3/380 reglistruar
ne Zyren e Tatim Taksave ne Fier me NIPT L83404407A, me status aktiv dhe me kapital themeltar
100.000 Leke, me Ortake: DELISON TROKA qe zoteron 100% te kapitalit ose I kuote me vlere
nominale 100.000 lrke.

Me vendim te asamblese se Ortakeve te Shoqerise'SONI-2018" SH.P.K date 23111/2018 eshte

vendosur : Ortaku i Shoqerise "SONI-2018" SH.P.K, DELISON TROKA, i cili merr pjese ne kete

shoqeri me 100% te kuotave te kapotalit themeltar ose I kuote , ne vlere nominale 100.000Irke , i
shet Z. SOKOL TROKA,67 7o te Kapitalit Themeltar me vlere 67.000 l-eke ,ose 1 kuote me vlere
nominale 67.000 l,eke.

Pertundimisht Ortake te Shoqerise 'SONI-2O18" SH.P.K behen Z. DELISON TROKA, i cili behet

zoterues i 33 % te kapitalit themeltar me vlere 33.000 kke i ndare ne 1 kuote, ne vlere nominale
33.000 lrke dhe Z.SOKOL TROKA, i cili behet zoterues i 67 % te kapitalit themeltar me vlere
67.000 I-eke ose I kuote, ne vlere nominale 67.000 kke.

Bleresi Z.SOKOL TROKA deklaron se eshte dakort te bleje 67% te kapitalit themeltar te shoqerise

"SOM-201E" SH.P.K me vlere 67.000I-eke, ose I kuote, ne vlere nominale 67.000Irke nga

shitesi DELISON TROKA.

Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, si dhe Ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 '?er Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare".
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